
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края 

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики 
администрации г. Канска

ПРИКАЗ
04.03.2024 № 35 - ОД
О внесении изменений в календарный план 
спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий 
и соревнований с участием спортсменов и команд 
города Канска на 2024 год

Руководствуясь ст. 9 Федеральный закон от 04.12.2007 N 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», п. п. 3.7 Положения об 
Отделе физической культуры, спорта и молодежной политики администрации 
г. Канска, утвержденного решением Канского городского Совета депутатов от 
23.11.2016 № 14-59, ст. 30, 35 Устава города Канска, ходатайства муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа 
олимпийского резерва имени Заслуженного тренера России В.И. Стольникова от 
01.03.2024 года № 42 , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Отдела ФКСиМП от 20.12.2023 № 133-ОД 
следующие изменения:

1.1. подпункты 5.,7.,12. пункта 2.26 ТХЭКВОНДО РАЗДЕЛА 2. 
Соревнования по Видам спорта приложения №1 «

5. Первенство России 
среди юниоров и 

юниорок

г. Сочи март МБУ ДО «СШОР 
им. В.И.

Стольникова»
7. Первенство 

Красноярского края по 
тхэквондо среди 

юношей и девушек 12- 
14 лет

г. Канск 26-28 
апреля

Красноярская 
краевая 

Федерация 
ТХЭКВОНДО, 

МБУ ДО «СШОР 
им. В.И.

Стольникова»
Шлемов А.В.

12. Первенство России 
среди юношей и 

девушек

г. Рязань июнь МБУ ДО «СШОР 
им. В.И.

Стольникова»
» изложить в следующей редакции: «

5. Первенство России 
среди юниоров и 

юниорок 15-17 лет

г. Руза март МБУ ДО «СШОР 
им. В.И.

Стольникова»



7. Первенство города 
Канска

г. Канск апрель МБУ ДО «СШОР 
им. В.И.

Стольникова»
12. Первенство России 

среди юношей и 
девушек 12-14 лет

г. Рязань март МБУ ДО «СШОР 
им. В.И.

Стольникова»
».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела ФКСиМП А.Н. Борисевич


